
外寸

日野 TPG-FD7JLAA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

440
(税込484万円)

T17176
日野

中型

平成29年02月

FD7JLA-22***

7,990Kg

J07E

240

軽油

検査切れ

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

TPG-FD7JLAA

2,500Kg

398,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

パブコ

L857cm x W249cm x H357cm L622cm x W239cm x H243cm

6200ワイド  格納PG  240馬力 ベッド、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：パブコ 門枠cm

：W228×H231 床面：木 ラッシングレール：2段 床面地上高：101cm  中古トラックのことな

らトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについ

ては、担当までご相談ください。


